docui in si-  
 nagoga  
 et in tem-  
 plo quo  
 omnes iudei  
 conuene-  
 runt. et  
 in occulto  
 loquutus  
 sum nichil.  
 Quid me  
 interrogat.  
 Interrogat  
 eos quod au-  
 dierunt  
 quod loquutus  
 sum ipsis.  
 Ecce scitis  
 hi qui dix-  
 erunt ego.

ex inde octone excep-  
 ta. ut si emulump  
 dat. **alchim?** Non  
 enim cognoscende ue-  
 ritatis amore interro-  
 gat. sed ut cum in-  
 ueniret qua cum  
 accusare prouidit. et  
 tendere romano pladi  
 ad dampnandum. **S**  
 dicit ita temptant. **S**  
 honorem. ut si uitate  
 taceret. nec se defen-  
 dere uideret. **S**equitur  
 enim. **R**udit ihc. ego  
 palam loquutus sum in  
 do. ego semper docui  
 in synagoga. & in templo quod  
 omnes iudei conueniunt.  
 & in occulto loquutus  
 sum nichil. **Aug.** Non  
 premissa me nascatur  
 quod. Si enim ipse disci-  
 pulus suis non loque-  
 retur palam. sed locum  
 premitteret quod palam  
 fuerat loquutus. quod  
 palam loquutus est in  
 do. **D**einde ipse disci-  
 pulus suis multo ma-  
 nifestius loquebatur.  
 quod cum eis erat remo-  
 tus a turbis. **T**unc  
 enim & parabolis aprie-  
 bat. qualis clausas  
 prebent ad alios. **S**  
 intelligendum est ita.  
 eum dixisse palam  
 loquutus sum in mundo.  
 ac si dixisset. multi  
 me audierunt. **E**t rursus non erit pa-  
 lam. quia non intelligebant. **E**t ex seorsum